
Id: FNVEBABBTNNVXPAHDPGAQMHAJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/151/2011
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie obciążenia służebnością gruntową (drogową) nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Szemud , położonej w obrębie deodezyjnym Szemud 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9a  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorzadzie  gminnym 

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001  roku Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  13  ustawy  z dnia  21 

sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) oraz w związku z art. 244, art. 285 Kodeksu Cywilnego (Ustawa z dnia 23 kwietnia 

1964 r.  Kodeks Cywilny z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  ustanowienie  odpłatnej  i na  czas  nieokreślony  służebności  gruntowej 

(drogowej) polegajacej na prawie przechodu i przejazdu z obowiązującą dla tej drogi organizacją 
ruchu do działki  oznaczonej  nr  246/2,  zapiosanej w Księdze Wieczystej  nr GD1W/00025509/6 
Sądu Rejonowego w Wejherowie, połozonej w szemudzie przy ulicy Wejherowskiej 31 na rzecz 
każdorazowego jej właściciela poprzez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 241/11 połozoną 
w obrebie  geodezyjnym  szemud,  staniwiącą  własność  Gminy  szemud,  zapisaną  w Księdze 
Wieczystej nr GD1W/00074760/1 Sądu Rejonowego w Wejherowie. 

§ 2. Teren  wykonania  służebności  obejmuje  pas  drogi  urządzonej.  Lokalizacja  służebności 
zaznaczona kolorem zielonym na mapie stanowiącej załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powierza  się Wójtowi  Gminy  szemud  wykonanie  uchwały  z zachowaniem  formy  aktu 
notarialnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski



Id: FNVEBABBTNNVXPAHDPGAQMHAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/151/2011

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Lokalizacja służebności 



Id: FNVEBABBTNNVXPAHDPGAQMHAJ. Podpisany Strona 2


